cláusulas e condiçÕes a seguir estabelecidas: Este contrato é parte integrante da

Dispensa de Ucitaçáo no 003/2026, com fundamento legal no art. 75, l, da Lei

14.133D021.

CúUSULA SEGUNDA - DO VALOR E PAGAÍI,IENTO:

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 52.682,00

(cinquenta ê dois mil seiscêntos e oitenta e dois reais), sendo R$ 32.í90,00

(trinta e dois mil cento ê noventa reais) de mão'dê-obre, e R$ 20.t[92'00 (vinte

mil quatrocentos e noventa ê dois reais) de material, conforme proposta

apresentada.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO:

Contratação de empresa especializada para fomecimento de materiais e mão de obra